

Leif's Dækservice ApS
Hedegårdsvej 1, 7190 Billund

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 83 55 85 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

John Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif's Dækservice ApS
Hedegårdsvej 1
7190 Billund

CVR-nr.: 83 55 85 12
Stiftet: 28. december 1977
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
45. regnskabsår

Direktion

John Olesen
Bjarne Olesen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af dæk til biler, entreprenørmaskiner mv. samt autotilbehør.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.187 t.kr. mod 8.909 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 632 t.kr. mod 4.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foregående regnskabsår frasolgt en andel af selskabets aktiviteter og anlægsaktiver. Resultatet for 2021 er positivt påvirket med 4.569 t.kr. før skal som følge heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.186.788	8.908.840
2 Personaleomkostninger	-3.103.739	-3.405.871
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-258.695	-179.035
Driftsresultat	824.354	5.323.934
Andre finansielle indtægter	517	97
Øvrige finansielle omkostninger	-12.336	-6.497
Resultat før skat	812.535	5.317.534
Skat af årets resultat	-180.650	-1.037.627
Årets resultat	631.885	4.279.907
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900.000
Udbytte for regnskabsåret	631.885	1.379.907
Disponeret i alt	631.885	4.279.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.525.050	1.582.862
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.239	127.626
Materielle anlægsaktiver i alt	1.604.289	1.710.488
Anlægsaktiver i alt	1.604.289	1.710.488
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	337.346	264.519
Varebeholdninger i alt	337.346	264.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.071.180	423.087
Andre tilgodehavender	1.175.365	2.229.834
Tilgodehavender i alt	2.246.545	2.652.921
Likvide beholdninger	424.585	823.690
Omsætningsaktiver i alt	3.008.476	3.741.130
Aktiver i alt	4.612.765	5.451.618

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.472.465	2.472.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	631.885	1.379.907
Egenkapital i alt	3.304.350	4.052.372
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	203.000	286.000
Hensatte forpligtelser i alt	203.000	286.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	353.779	208.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.973	1.634
Selskabsskat	152.152	68.636
Anden gæld	591.511	834.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.105.415	1.113.246
 Gældsforpligtelser i alt	1.105.415	1.113.246
 Passiver i alt	4.612.765	5.451.618

1 Særlige poster

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.472.465	241.692	2.914.157
Udloddet udbytte	0	0	-241.692	-241.692
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.379.907	1.379.907
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900.000	0	2.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.900.000	0	-2.900.000
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.472.465	1.379.907	4.052.372
Udloddet udbytte	0	0	-1.379.907	-1.379.907
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	631.885	631.885
	200.000	2.472.465	631.885	3.304.350

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er sidste års resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022	2021
Indtægter:		
Avance ved frasalg af andel af selskabets aktiviteter og anlægsaktiver	0	4.569.284
	0	4.569.284
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	4.569.284
Resultat af særlige poster netto	0	4.569.284

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.653.398	2.851.122
Pensioner	384.333	475.057
Andre omkostninger til social sikring	66.008	79.692
	3.103.739	3.405.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi på 1.525 t.kr.